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Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1708C Stanisławki – 

Jarantowice od km 0+239 do km 3+233 

W związku z zadanym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

na „Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1708C Stanisławki – Jarantowice od km 0+239 do km 

3+233” Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Zamawiający dołączył nowy kosztorys ofertowy z dnia 29.01.2024r, w którym wyszczególniono 884 

Mg nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych na zjazdach – warstwa wyrównawcza (poz. 6.4). 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Wartość 884 Mg jest wpisana omyłkowo, powinno być 884 m2 dla grubości masy 5 cm. 

Pytanie 2: 

Czy przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie istniejących sieci rurami ochronnymi typu arot? 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje powyższego.  

Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje robót z branży elektroenergetycznej 

oraz sanitarnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zadanie nie dotyczy robót z branży elektroenergetycznej oraz sanitarnej.  

 

 

                                                                                                     /-/ Krzysztof Maćkiewicz  

                                                                                                          Starosta Wąbrzeski  

 

 

 


